
Středa 8. 6. 2022 / OTEVŘENÝ SEMINÁŘ

Asociace Zdravých měst, obcí a regionů – Petr Hermann, předseda NSZM ČR

Hostitelské město – Zdravé město Chrudim slaví 20+  
František Pilný, starosta a politik Zdravého města Chrudim
Šárka Trunečková, koordinátorka ZM

Úvod, aktuality

10:00 
–

10:30

Dobrá praxe: Zapojení dětí a mládeže do rozvoje obce

10:30
–

11:30

NOVÝ JIČÍN – Školní Fóra v praxi / Ondřej Syrovátka, místostarosta  

CHRUDIM– Chrudim za udržitelný svět / Šárka Trunečková, koordinátorka ZM

KOPŘIVNICE– Dětské zastupitelstvo a spolupráce s městem/  Ivana Holubová, koordinátorka ZM
Kateřina Šmahlíková, koordinátorka děts. zastupitelstva                                                   

Témata, která jsou aktuální … 

14:30
–

15:30

Sociální bydlení - Městská nájemní agentura / Adam Zábranský, politik Zdravého hl. města Praha 

Unie komunitní energetiky/ Ondřej Pašek, UKEN

Geotermální a sdílená energie v praxi měst /  Antonín Tym, Česká geologická služba
Jaroslav Klusák, Sdružení energetických manažerů 

Pozvánka na setkání energo-manažerů / Zdeněk Pavlík, energetický manažer Chrudim

Představení účastníků akce + společná foto
12:30 - 13:30 přestávka

11:30 
–

12:00

Služby, akce, novinky z NSZM ČR / Petr Švec, ředitel NSZM ČR

13:30 
–

14:30

PRAHA 10: Moje stopa ve škole / Iva Hájková a Šimona Huitric – odd. strat. rozvoje a participace

Jak na organizaci školních PaR / komunikace se školami /  celoroční harmonogram / financování 
vybraných projektů / online prostředí pro hlasování / komunikace se zapojenými aktéry  

Dobrá praxe: Participativní rozpočty ve školách

LETNÍ ŠKOLA NSZM          
8. – 10. června 2022

CHRUDIM: Muzeum, Široká 85

Co nového v NSZM ČR?



LETNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2022, Chrudim 

Školička Zdravých měst 

15:30 – 16:30 Pro zájemce z řad členů NSZM /začátečníků – úvod do fungování Zdravého města, 
první kroky koordinátora, základní aktivity, spolupráce v rámci úřadu ad.

Valná hromada NSZM ČR 

16:00 – 18:00 Zasedání Valné hromady NSZM ČR – viz samostatný program

Doprovodný program, středa 8.6.2022

Fotokoutek v malém sále Muzea Chrudim po dobu konání akce 

Výstava Tajemství půdy v Regionálním Muzeu (Široká 86), kdykoli v čase 9:00 -12:00 a 12:30 – 17:00

17:00 - 18:00 Prohlídka Muzea barokních soch s kapucínem Fortunátem
(sraz před Muzeem, Široká 85, délka trasy 600 m)

17:00 - 18:00 Půlstoletí s loutkami v Chrudimi - prohlídka Muzea loutkářských kultur
(sraz před Muzeem, Široká 85, délka trasy 600 m)

od 18:30 Večerní program s překvapením – teambuildingové aktivity a DJ Spalda
(Nové místo, Slatiňany. Zájemci u registrace uhradí 400 Kč za osobu)

(Společný odvoz v 19:00 hodin od Divadla Karla Pippicha, pokyny k odjezdu na místě 
nebo samostatně pěšky viz mapka pro pěší ke stažení na webu akce)

WEB: http://www.zdravamesta.cz/ls2022
REGISTRACE: www.ZdravaMesta.cz/ls/registrace

Druhý den 9.6. 
viz samostatné programy

http://www.zdravamesta.cz/ls2022
http://www.zdravamesta.cz/ls/registrace

